
 

1 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

Název veřejné zakázky: Zavedení systému energetického managementu v areálu VŠB-TUO 

– budova IET, CPIT, VSH a další – II.“   

Evidenční číslo zakázky dle Věstníku veřejných zakázek: Z2019-033574 

Jedná se o VZ na služby. 

Druh řízení: otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní režim    

Předmětem veřejné zakázky je zavedení systému energetického managementu v areálu VŠB-TUO – 

budova IET, CPIT, VSH a další – II. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ  61989100 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek  

 

Lhůta pro podání nabídek: 29.10.2019 10hod.  

Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 29.10.2019 v 10:01hod. přistoupil k otevírání 

nabídek.  

V elektronickém systému E-ZAK na profilu zadavatele byla přijata pouze jediná nabídka, a to nabídka 

č. 1 firmy SES BOHEMIA ENGINEERING a.s., IČ 25648241, Bezdrevská 539, Praha 14 – Hostavice, 

198 00, zastoupená Ing. Pavlem Tichým a Rostislavem Vijou. Kontrola přijatých nabídek proběhla 

v souladu s §109 odst. 2 zákona – nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, je autentická a s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

Popis a metoda hodnocení nabídek: 

Kritérium hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky v souladu s § 114 ZZVZ. Ekonomická 

výhodnost je zadavatelem dle ZD hodnocena podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení podaných nabídek bude provedeno srovnávací metodou a nabídky budou seřazeny podle 

výše celkové nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou.  



 

2 

 

Seznam osob, které se podílely na hodnocení: zadavatel/oprávněná osoba k jednání 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona neprovedl hodnocení nabídek, protože by hodnotil 

pouze jednu nabídku.  

Vybraným dodavatelem je společnost SES BOHEMIA ENGINEERING a.s., IČ 25648241, 

Bezdrevská 539, Praha 14 – Hostavice, 198 00, zastoupená Ing. Pavlem Tichým a Rostislavem Vijou 

s cenou 4 097 000 Kč bez DPH.  

Zadavatel dále posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Nabídka firmy SES BOHEMIA ENGINEERING a.s.: 

Nabídková cena firmy SES BOHEMIA ENGINEERING a.s. je shodně dle krycího listu a kupní 

smlouvy 4 097 000 Kč bez DPH.  

Zadavatel při posuzování nabídky kontroloval níže uvedené doklady a náležitosti nabídky: 

 Doklady, kterými vybraný dodavatel prokazoval základní způsobilost dle §74 ZZVZ 

 Doklady, kterými vybraný dodavatel prokazoval profesní způsobilost dle §77 ZZVZ 

 Doklady, kterými vybraný dodavatel prokazoval technickou kvalifikaci dle §79 ZZVZ 

 Zda je dodavatele akciovou společností a zda má akcie výlučně v zaknihované podobě,  

 Soulad mezi zadávacími podmínkami a nabídkou dodavatele, a to především v obchodních 

podmínkách a jejích přílohách. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval splnění výše uvedených skutečností: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů SES BOHEMIA ENGINEERING, a.s. 

 Výpis z evidence rejstříku trestů Ing. Pavel Tichý 

 Výpis z evidence rejstříku trestů Ing. František Urbaník, Ph.D. 

 Výpis z evidence rejstříku trestů Ing. Michal Arnold 

 Výpis z evidence rejstříku trestů Rostislav Vija  

 Písemné čestné prohlášení  

 Výpis z obchodního rejstříku  

 Výpis z živnostenského rejstříku 

 Seznam významných dodávek nebo významných služeb (SES BOHEMIA ENGINEERING a.s. 

předkládá jako seznam významných dodávek nebo významných služeb tyto reference: VŠB-



 

3 

 

TUO – Instalace měření tepla v Elektrárně Opatovice na horkovodech Pardubice a Hradec 

Králové v objemu 4 076 948 Kč bez DPH a dále VŠB-TUO – Zavedení systému energetického 

managementu v areálu VŠB-TUO – budova OET, UMŠ, VSH a další v objemu 4 132 164 Kč 

bez DPH) 

 Podepsaná Smlouva o zavedení systému 

Všechny dokumenty byly doloženy jako prosté kopie a nebyly starší 3 měsíců.  

V podané nabídce zadavatel neobdržel potvrzení Finančního úřadu o bezdlužnosti a potvrzení České 

správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti firmy SES BOHEMIA ENGINEERING a.s. Firma SES 

BOHEMIA ENGINEERING a.s. v této souvislosti doložila kopie žádostí o vystavení potvrzení u obou 

institucí s tím, že žádosti dosud nebyly vyřízeny ze strany úřadů. Na základě těchto skutečností byla 

firma dne 5.11.2019 skrze systém E-ZAK vyzvána k doložení těchto dokumentů pro splnění základní 

způsobilosti. Na základě výzvy doložila firma SES BOHEMIA ENGINEERING a.s. dne 5.11.2019 

Potvrzení vydané Pražskou správou sociálního zabezpečení (Územní pracoviště ČSSZ) o neexistenci 

nedoplatku na pojistném a sociálním zabezpečení a na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému ke dni 25.10.2019 a dále také Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní 

město Prahu o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům Finanční správy ČR ke dni 25.10.2019. 

Oba dokumenty byly předloženy v originálech.  

Dodavatel je akciovou společností a dle obchodního rejstříku má firma akcie výlučně v zaknihované 

podobě.   

Závěr posouzení: nabídka účastníka SES BOHEMIA ENGINEERING a.s. splňuje podmínky a 

požadavky na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci.  

Seznam vyloučených nabídek: 0 

Seznam hodnocených nabídek:  

Číslo nabídky Název účastníka 

 

1. 

SES BOHEMIA ENGINEERING a.s., IČ 25648241, Bezdrevská 539, Praha 

14 – Hostavice, 198 00, zastoupená Ing. Pavlem Tichým a Rostislavem Vijou 

Výše nabídkové ceny: 4 097 000 Kč bez DPH 

 

Zadavatel dále posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké nabídkové 

ceny v souladu s §113 ZZVZ. Nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

Zadavatel v souladu s §122 zjišťoval dálkovým přístupem do Informačního systému skutečných 

majitelů údaje o skutečném majiteli dle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosu z trestné 

činnosti a financování terorismu. Dle výpisu 70118/V/2019 je skutečným majitelem JUDr. Daniel 

Křetínský a Ing. Roman Korbačka.  



 

4 

 

Závěr: 

Účastník SES BOHEMIA ENGINEERING a.s., Bezdrevská 539, 198 00 Praha-Hostavice, IČ: 

25648241 podal nabídku v souladu se zadávacími podmínkami a zákonnými požadavky a splnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení. Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel doložil všechny 

dokumenty prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii (kromě Potvrzení Finančního úřadu a ČSSZ), 

bude vyzván k doložení originálů.  

Rozhodnutí o výběru dodavatele: 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele: SES BOHEMIA ENGINEERING a.s., Bezdrevská 539, 

198 00 Praha-Hostavice, IČ: 25648241 s cenou 4 097 000 Kč bez DPH.  

 

 

V Ostravě dne 6.11.2019 

  ________________________                                                           

       Za zadavatele:                                                                         Doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 

               ředitel VEC 

 

 


		2019-11-06T08:32:56+0100
	doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek




